平成 20 年 11 月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社ブイ・テクノロジー

代 表 者 名 代表取締役社長 杉本 重人

（コード番号 7717 東証マザーズ）

問 合 せ 先 管理部長 中原 有庸

（TEL 045-338-1980）
（URL http://www.vtec.co.jp）

（訂正・数値データ訂正あり）平成 21 年 3 月期 第２四半期決算短信の追記について

平成 20 年 11 月 10 日に発表いたしました「平成 21 年 3 月期 第２四半期決算短信」に

おきまして、サマリー情報に「配当支払開始予定日」を追記しましたので、下記のとおり

お知らせします。また、同項目を含むサマリー情報は、ＸＢＲＬ形式にて数値データとし

て開示されていますので、追記後データも合わせて送信します。

なお、業績数値についての変更はありません。

１．追記箇所

１項目  サマリー情報

２．追記内容

  配当支払開始予定日   平成 20 年 12 月８日

以 上

khasegawa
ＦＡＳＡ